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ET 108 DEBEUL GUIDO S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 7,61 7,89 5,28 10,65 6,36 7,5580 0,272088
ET 112 LUCIANI FRANCOIS S.T.E.L. LORRAINE LUXEMBOURG 10,78 6,94 10,36 7,13 4,21 7,8840 0,283824
1 303 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE FRANCE 9,12 4,48 7,47 8,03 11,06 8,0320 0,289152
2 310 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 9,10 16,03 3,06 4,94 7,03 8,0320 0,289152
3 110 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 7,93 9,48 12,93 6,64 5,07 8,4100 0,302760

ET 104 TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 9,72 11,16 8,32 9,18 4,18 8,5120 0,306432
4 210 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ILE DE France FRANCE 8,73 10,07 5,32 9,85 9,42 8,6780 0,312408
5 302 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 6,35 7,51 8,62 8,71 12,62 8,7620 0,315432
6 102 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 7,92 14,87 11,01 6,67 4,67 9,0280 0,325008
7 103 DELETANG ANNE MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 8,07 12,31 10,29 8,05 6,87 9,1180 0,328248

ET 111 LEFEVRE JEAN PIERRE S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 8,98 10,69 10,67 6,94 10,92 9,6400 0,347040
8 106 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 16,35 10,12 3,66 13,71 5,02 9,7720 0,351792
9 311 ROELANTS JEAN CLAUDE T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR FRANCE 11,91 6,47 12,82 10,38 9,88 10,2920 0,370512
10 203 DELETANG JEAN MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 9,75 7,48 12,17 13,08 10,57 10,6100 0,381960
11 301 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 10,28 10,67 9,91 12,53 10,68 10,8140 0,389304
ET 307 HUWEL WALTER DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS BELGIQUE 7,11 12,66 12,24 5,75 16,82 10,9160 0,392976
12 209 LAX JOEL S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 11,48 8,17 12,11 10,24 12,73 10,9460 0,394056
13 101 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 9,47 8,83 10,47 7,99 18,77 11,1060 0,399816
14 206 LANG CHRISTIANNE ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 7,32 15,38 10,74 11,27 12,26 11,3940 0,410184
15 201 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 8,96 10,37 11,59 17,37 9,63 11,5840 0,417024
16 205 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 14,44 18,80 9,66 8,85 11,99 12,7480 0,458928
17 105 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 17,18 8,86 10,31 15,34 13,82 13,1020 0,471672
18 107 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES FRANCE 15,26 10,42 12,78 14,04 13,04 13,1080 0,471888
19 309 DAVIN ROLAND S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 9,72 11,15 11,85 16,09 17,83 13,3280 0,479808
20 211 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 9,42 15,76 13,91 18,49 12,93 14,1020 0,507672
21 306 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 14,94 12,42 18,38 14,18 11,78 14,3400 0,516240
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CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 
CNTS 2019

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres LENDORMI MONIQUE
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1 302 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 30,67 18,09 26,57 25,51 5,45 15,76 18,2760 0,328968
ET 104 TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 18,48 17,70 11,09 16,61 31,19 15,03 18,3240 0,329832
ET 112 LUCIANI FRANCOIS S.T.E.L. LORRAINE LUXEMBOURG 24,55 27,06 17,23 9,33 23,99 20,95 19,7120 0,354816
ET 108 DEBEUL GUIDO S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 34,54 19,78 19,03 20,27 28,01 14,69 20,3560 0,366408
2 106 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 43,40 16,47 18,01 27,61 14,94 25,65 20,5360 0,369648
3 110 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 28,08 25,39 14,41 21,16 23,04 18,91 20,5820 0,370476
4 203 DELETANG JEAN MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 19,83 24,48 23,44 12,94 26,91 18,98 21,3500 0,384300
5 310 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 20,05 30,71 14,36 17,43 19,76 24,86 21,4240 0,385632
6 101 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 21,57 22,98 27,58 21,14 23,33 14,97 22,0000 0,396000
7 301 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 24,74 20,36 30,95 21,37 22,13 15,26 22,0140 0,396252
8 102 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 15,40 22,14 22,62 25,36 28,35 14,76 22,6460 0,407628
9 105 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 33,35 29,92 23,34 17,14 24,93 19,43 22,9520 0,413136
10 210 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ILE DE France FRANCE 11,61 20,47 31,30 38,11 14,87 10,46 23,0420 0,414756
ET 111 LEFEVRE JEAN PIERRE S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 28,31 18,64 18,66 29,02 20,55 30,29 23,4320 0,421776
11 303 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE FRANCE 25,81 14,49 33,49 21,86 23,23 27,67 24,1480 0,434664
ET 307 HUWEL WALTER DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS BELGIQUE 43,27 26,84 34,46 28,65 13,12 20,74 24,7620 0,445716
12 103 DELETANG ANNE MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 22,61 24,53 31,22 18,52 19,52 30,31 24,8200 0,446760
13 309 DAVIN ROLAND S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 16,21 18,69 33,12 36,29 27,25 28,58 28,7860 0,518148
14 201 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 23,45 22,58 17,24 28,44 28,63 48,62 29,1020 0,523836
15 311 ROELANTS JEAN CLAUDE T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR FRANCE 16,39 19,61 20,42 25,06 47,66 33,17 29,1840 0,525312
16 206 LANG CHRISTIANNE ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 33,56 38,44 16,94 38,42 26,89 29,75 30,0880 0,541584
17 107 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES FRANCE 29,58 29,94 30,87 31,62 33,39 35,40 32,2440 0,580392
18 211 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 32,29 29,34 28,66 27,66 29,96 47,40 32,6040 0,586872
19 306 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 26,32 33,91 20,42 28,06 34,11 47,32 32,7640 0,589752
20 205 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 34,31 21,84 26,51 19,81 55,53 42,71 33,2800 0,599040
21 209 LAX JOEL S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 21,74 24,02 41,14 35,21 38,51 33,06 34,3880 0,618984
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CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 
CNTS 2019

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres SERAIN ROGER



R
an

k 
 

R
an

g Comp. 

Dossard

NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

Clubs

Clubs

League

Ligues

State                    

Pays

AGG.MM AGG.MM HV GRAND 
AGG.

HV GRAND 
AGG.MOA

ET 104 TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 8,5120 18,3240 8,8370 0,3181
ET 108 DEBEUL GUIDO S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 7,5580 20,3560 8,8680 0,3192
ET 112 LUCIANI FRANCOIS S.T.E.L. LORRAINE LUXEMBOURG 7,8840 19,7120 8,8700 0,3193
1 302 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 8,7620 18,2760 8,9500 0,3222
2 110 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 8,4100 20,5820 9,3505 0,3366
3 310 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 8,0320 21,4240 9,3720 0,3374
4 106 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 9,7720 20,5360 10,0200 0,3607
5 303 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE FRANCE 8,0320 24,1480 10,0530 0,3619
6 210 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ILE DE France FRANCE 8,6780 23,0420 10,0995 0,3636
7 102 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 9,0280 22,6460 10,1755 0,3663
8 203 DELETANG JEAN MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 10,6100 21,3500 10,6425 0,3831

ET 111 LEFEVRE JEAN PIERRE S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 9,6400 23,4320 10,6780 0,3844
9 103 DELETANG ANNE MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 9,1180 24,8200 10,7640 0,3875
10 301 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 10,8140 22,0140 10,9105 0,3928
11 101 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 11,1060 22,0000 11,0530 0,3979
ET 307 HUWEL WALTER DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS BELGIQUE 10,9160 24,7620 11,6485 0,4193
12 105 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 13,1020 22,9520 12,2890 0,4424
13 311 ROELANTS JEAN CLAUDE T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR FRANCE 10,2920 29,1840 12,4420 0,4479
14 201 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 11,5840 29,1020 13,0675 0,4704
15 206 LANG CHRISTIANNE ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 11,3940 30,0880 13,2190 0,4759
16 309 DAVIN ROLAND S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 13,3280 28,7860 13,8605 0,4990
17 209 LAX JOEL S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 10,9460 34,3880 14,0700 0,5065
18 107 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES FRANCE 13,1080 32,2440 14,6150 0,5261
19 205 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 12,7480 33,2800 14,6940 0,5290
20 211 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 14,1020 32,6040 15,2020 0,5473
21 306 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 14,3400 32,7640 15,3610 0,5530
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